
 

Sede Legale: Piazza della Repubblica, 37 - 27035 MEDE (PV) 
Sede Operativa: Via Cavour, 55   27035 MEDE (PV)  Tel. 0384/333559 Fax 0384/330940 

Mail: galrisorsalomellina@gmail.com Pec: gal.risorsalomellina@legalmail.it    

 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

DELIBERA N. 1 

SEDUTA DEL 20/07/2020 

Presiede Stefano Leva – Presidente 

Presenti i consiglieri Negri e Nipoti 

Con l’assistenza del Direttore dott. Luca Sormani 

VISTO 

 il bando relativo all’Operazione 19.3.01 «Cooperazione dei Gal» del Programma di Sviluppo Rurale 

2014-2020 della Lombardia, approvato con decreto n. 8550 del 13 luglio 2017; 

 la comunicazione PEC M1.2019.0106928 protocollo interno RL 16-2019 nella quale veniva 

comunicato l’esito della valutazione definitiva e la conseguente approvazione delle graduatorie dei 

progetti ammessi a finanziamento; 

 il bando per conferimento di incarico professionale per figura di n. 2 Animatore GAL RISORSA 

LOMELLINA- PSL 2014-2020 MISURA 19.3 PROGETTO “ORIZZONTI RURALI “; 

 Visto il verbale della Commissione di Valutazione riunitasi il giorno 13 Luglio 2020 presso la sede del 

GAL. 

PRESO ATTO  

 delle risultanze della selezione come da graduatoria sotto riportata; 

 della regolarità della procedura seguita; 

RITENUTO necessario procedere in tempi rapidi all’assegnazione degli incarichi per i due profili ricercati. 

Con voti unanimi espressi nei modi di legge. 

DELIBERA 

1)DI PRENDERE ATTO e fa proprie le valutazioni della commissione;  

2)DISPONE la pubblicazione della graduatoria finale (che costituisce parte integrante della presente delibera) 

a cura del Direttore sulla sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale del GAL Risorsa 

Lomellina; 

4)DI DARE MANDATO al Direttore di esperire la procedura di assunzione in conformità a quanto disposto dal 

bando per ciò che concerne gli inquadramenti e il contratto. 

Firmato 

Stefano Leva    Edoardo Negri   Giovanni Nipoti 

 

 

 



 

Sede Legale: Piazza della Repubblica, 37 - 27035 MEDE (PV) 
Sede Operativa: Via Cavour, 55   27035 MEDE (PV)  Tel. 0384/333559 Fax 0384/330940 

Mail: galrisorsalomellina@gmail.com Pec: gal.risorsalomellina@legalmail.it    

 

 

 

GRADUATORIA 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

SARA BOLOGNA 119 

LAURA MAZZINI 113 

BEATRICE OLIVIERI 98 

ANTONIO BOLOGNA 96 

EDVIGE CASALINI 78 

CHIARA RESCA 75 

GIORGIA PAVIGNANO 50 

 

 

Firmato 

Stefano Leva    Edoardo Negri   Giovanni Nipoti 

 



 

Sede Legale: Piazza della Repubblica, 37 - 27035 MEDE (PV) 
Sede Operativa: Via Cavour, 55   27035 MEDE (PV)  Tel. 0384/333559 Fax 0384/330940 

Mail: galrisorsalomellina@gmail.com Pec: gal.risorsalomellina@legalmail.it    

 

Verbale del Consiglio di Amministrazione n° 37 del 20 Luglio 2020 

L’anno 2020, il giorno 20 Luglio ore 13:30, convocato con procedura ordinaria ai sensi dell’art. 18 

dello Statuto, si è riunito il Consiglio di Amministrazione di “GAL RISORSA LOMELLINA s.c.a.r.l.” per 

discutere e deliberare il seguente Ordine del Giorno: 

1. Approvazione graduatoria BANDO DI CONCORSO Avviso di Selezione per conferimento di 

incarico professionale per figura di n. 2 Animatore GAL RISORSA LOMELLINA- PSL 2014-

2020 MISURA 19.3 PROGETTO “ORIZZONTI RURALI “. 

Risultano presenti i seguenti consiglieri: Stefano Leva (Presidente), Edoardo Negri (Consigliere) e 

Giovanni Nipoti (Consiglieri). 

Il Presidente dichiara la seduta valida e il Direttore Luca Sormani viene proposto nella funzione di 

segretario verbalizzante. Il Consiglio approva all’unanimità. 

Il Direttore sottopone al Consiglio l’unico punto all’ordine del giorno: Approvazione graduatoria 

BANDO DI CONCORSO Avviso di Selezione per conferimento di incarico professionale per figura di 

n. 2 Animatore GAL RISORSA LOMELLINA- PSL 2014-2020 MISURA 19.3 PROGETTO “ORIZZONTI 

RURALI “. Il Direttore illustra le modalità di selezione ed i criteri adottati (valutazione del 

Curriculum, produzione scritta in lingua italiana ed inglese e colloquio orale di circa 20 minuti) che 

hanno portato all’assegnazione dei punteggi ai candidati e di conseguenza alla composizione della 

graduatoria. Il Consiglio, udita l’esposizione, prende atto ed approva con voti unanimi. 

Terminate tutte le argomentazioni la riunione si chiude alle ore 14.00. 

  

Il segretario incaricato      Il Presidente del GAL  

Dott. Luca Sormani                               Stefano Leva 


